Администрация Верховажского муниципального округа

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        31.05.2023       597
    от ____________№_________

                 с.Верховажье

Об отмене  особого противопожарного

режима на  территории Верховажского

муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным

законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи с

наступлением благоприятных погодных условий и снижением пожарной

опасности на территории Верховажского муниципального округа,  на основании

решения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности администрации Верховажского

муниципального округа от 30 мая  2023 года  № 8,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить действие особого противопожарного режима на территории

Верховажского муниципального округа с 10 часов 00 минут 31 мая 2023 года.

2. Признать  утратившим силу постановление администрации

Верховажского муниципального округа от 16 мая 2023 года № 553 «Об

установлении особого противопожарного режима на территории Верховажского

муниципального округа».

  3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования в

печатном издании «Официальный вестник Верховажского муниципального

округа» и подлежит размещению на официальном сайте администрации

Верховажского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Верховажского

муниципального округа                                              А.В. Дубов